Pos Dorsal

XII EDICION LA CRUJEBIELAS

Nombre

Apellidos

Género

40KM

Categoria

0o N O U b WN =

N [N Y S N
A w N> ov

—_
Ul

W NN NDNNDNDNDNNDNDN=2 = 2
O VW oo N O Ul D WIN = O O OO N O

57

62
90
19
58
94
81
204
203
71
20
52
91

101

69
105
80
37
16
210
22
38
86
104
211
83
26
209
106

iDescarga la App

oficial!

Hector
Julian Ignacio
Eduardo
Iker

Oscar
Miguel Angel
René Gonzalo
Alejandro
Mario

Julian

Carlos
Mariano
Mario
Gustavo
Oscar

José Angel
David

Ismael
Miguel Angel
Javier

Sergio

Jose Manuel
Javier

Julian
Alonso
Rubén

Jose Luis
David
Adriana

Phillyp Santiago

Parras Garcia
Alonso Marin
Prieto Prieto
Gutiérrez Madrid
Del Pozo Rivera
Pérez Escudero
Lifona Deriaz
Villacampa Gémez
Frutos

Adrada Rodriguez
Sanchez Moran
Escudero Zarate
Moreno Martin
Gutiérrez Sanchez

Rodriguez Luna

Salvador Tenorio
Silvan Parro
Villacampa Garcia
Gonzalez De La Losa
De La Flor Diaz De Tuesta
Palomo

Fernandez Estevez
Gonzalez Fuentes
Duque Moreno
Sanchez Lopez
Arroyo

Arredondo Morcillo
Garcia Labrador
Alguacil Sanchez
Sosa Bertolotti

Mixto
Mixto
Masculino
Masculino
Mixto
Mixto
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Mixto

Mixto

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
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EBIKE Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 40 Masculino
SUB 23 Masculino
EBIKE Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 40 Masculino
SUB 23 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

SUB 23 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
EBIKE Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
SUB 23 Masculino
GRAVEL Masculino
SUB 23 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
SUB 23 Femenino
MASTER 40 Masculino

EDP Racing Wheels
Buhobike CC

MTB LOS CERVECEROS
Gfs grup cycling team
AL-SAQRA XC RACING TEAM

AL SAQRA XC RACING TEAM
Almoroxbike
SPORTPLA

Buhobike CC

BICIOBIKER EXCOM CIUDAD DE
TALAVERA

AL - SAQRA XC RACING TEAM

AL-SAQRA XC RACING TEAM
MTB MOSTOLES BIKE M&C

Piedralaves bike
Entrenamiento ciclismo
Camali Team

MTB Cadalso

CD Los Fieras Nambroca
Panter bike

MTB llarcuris

01:34:18
01:34:53
01:35:56
01:36:10
01:40:16
01:40:52
01:40:54
01:40:54
01:41:41
01:42:09
01:42:38
01:43:38
01:43:46
01:44:45

01:44:56

01:45:44
01:45:45
01:45:48
01:45:50
01:52:20
01:52:23
01:53:06
01:53:13
01:54:05
01:55:00
01:55:00
01:55:01
01:55:27
01:55:29
01:55:53

iDescarga la App

oficial!

25.45 Km/h
25.29 Km/h
25.02 Km/h
24.95 Km/h
23.93 Km/h
23.79 Km/h
23.78 Km/h
23.78 Km/h
23.6 Km/h
23.49 Km/h
23.38 Km/h
23.16 Km/h
23.13 Km/h
22.91 Km/h

22.87 Km/h

22.7 Km/h
22.69 Km/h
22.68 Km/h
22.68 Km/h
21.36 Km/h
21.35 Km/h
21.22 Km/h
21.2 Km/h
21.04 Km/h
20.87 Km/h
20.87 Km/h
20.87 Km/h
20.79 Km/h
20.78 Km/h
20.71 Km/h
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

85
70
13

67
87
78
50
96
93

213
75
45

207
73
61
64
72

208
53

102

205
88
89

206
59
35
63
49

iDescarga la App

oficial!

Markitos
Jose Luis
Daniel
Francisco
Miguel
Jorge
Juanda
Ginés

Jose Dimas
Marcos
José Luis
Victor

Luis
Roberto
Jose

David
Francisco
Eduardo
Jose Alberto
Carlos
Rubén
Ricardo
Sergio
Santiago
Angel
Alonso
Miguel Angel
David
Jesus Mario
Miguel

Duque Ahijado
Sanchez Blanco
Cerezo Pefa
Cabezas Cortes
Rodriguez Perez
Fernandez Recio
Vallejo

Montes Vaquero
Oviedo Baltasar
Lastras Bravo
Braceros Tovar

Garcia Heras Fernandez

Soria Martin
Jimenez Jimenez
Ramon

Sanz Barrero
Perez Sanchez
Recio Gomez
Sanchez Ruano
Cortes

Moyano Cabafias
Rosado

Lorenzo lllan
Garcia Garcia
Gomez Guerra
Perez Benito
Perez Jimenez

Gomez-caraballo Patricio

Ramos Barguefio
Medeiros

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto

Mixto

Mixto

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
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GRAVEL Masculino
VETERANOS Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 50 Masculino
ELITE Masculino
MASTER 40 Masculino
ELITE Masculino

SUB 23 Masculino
EBIKE Masculino
ELITE Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
EBIKE Masculino
EBIKE Masculino
EBIKE Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

CAMALI TEAM

Club ciclista Orobike

MTB LOS CERVECEROS
KBC

MONFER

MTBIkers

CC VALDEIGLESIAS
MTB Los Cerveceros

Asociacion ciclista portillo

Biciobiker Talavera
MRRC

01:58:05
01:58:57
01:58:57
01:58:57
01:59:02
01:59:13
01:59:55
02:00:04
02:00:34
02:00:45
02:01:39
02:01:55
02:02:34
02:02:43
02:02:44
02:03:02
02:03:13
02:03:56
02:05:17
02:05:53
02:07:17
02:09:33
02:09:33
02:09:33
02:09:59
02:10:04
02:10:21
02:10:29
02:11:04
02:12:11

iDescarga la App

oficial!

20.32 Km/h
20.17 Km/h
20.17 Km/h
20.17 Km/h
20.16 Km/h
20.13 Km/h
20.01 Km/h
19.99 Km/h
19.91 Km/h
19.87 Km/h
19.73 Km/h
19.68 Km/h
19.58 Km/h
19.55 Km/h
19.55 Km/h
19.51 Km/h
19.48 Km/h
19.36 Km/h
19.16 Km/h
19.06 Km/h
18.85 Km/h
18.53 Km/h
18.52 Km/h
18.52 Km/h
18.46 Km/h
18.45 Km/h
18.41 Km/h
18.39 Km/h
18.31 Km/h
18.16 Km/h
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

77
95
29
84
25

100

24
103
11
12
152
31

36
99
54
33
92
82
44
66
46
111
60
212
18
74
79
48

iDescarga la App

oficial!

Santiago
Adrian

Juan Manuel
Angel Luis
Amalio
Hugo José
Juan

Diego
Andrés
Daniel
Miguel Angel
Luis

Jorge

Julian
Francisco
Jorge

David
German
Alejandro
Nacho
Javier
Alvaro
Adrian

Javi

Daniel

Luis Alberto
Jose Avelino
Jonathan
Victor
Javier

Torreblanca

Martin Castro
Gazquez Arranz
Ayllon Parra

Garcia Iglesias
Rodriguez Gbmez
Caamanfo Azcarate
Fraile Herrera
Sanchez Lopez
Castrejon Castrejon
Castrejon Moreno
Martin Fernandez
Gil Santos

Arroyo Chico
Gomez-caraballo Patricio
Pérez Garcia
Mufioz Gbmez
Gomez Aguilar
Jackson Jimenez
Aguilera Vifiuales
Jaro

Riazor Tablero
Maqueda Carbonero
De Torres Velasco
Perez Romero
Torres

Del Casar Gonzalez
Serrano Nevado
Velasco

Martinez Carneros

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

19
11
20
12

21
22

23
24
13

10
25
14
15
11
16
17
18
19
26
12
27
13
14
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MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
VETERANOS Masculino
GRAVEL Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
SUB 23 Masculino

SUB 23 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
GRAVEL Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino

Ceniduro

P.C. Ondarreta
Komrivas
Bizzis

Camali Team

MTB Cadalso

HormigosBike

MTB MOSTOLES BIKE M&C

Almorox Bike

Almoroxbike

02:12:11
02:12:57
02:14:01
02:14:39
02:15:46
02:16:19
02:16:32
02:19:14
02:19:51
02:20:22
02:20:56
02:22:40
02:22:40
02:23:07
02:24:21
02:24:58
02:25:05
02:26:32
02:26:55
02:26:57
02:28:22
02:32:36
02:32:37
02:35:03
02:36:10
02:40:39
02:43:53
02:44:26
02:45:11
02:45:11

iDescarga la App

oficial!

18.16 Km/h
18.05 Km/h
17.91 Km/h
17.82 Km/h
17.68 Km/h
17.6 Km/h
17.58 Km/h
17.24 Km/h
17.16 Km/h
17.1 Km/h
17.03 Km/h
16.82 Km/h
16.82 Km/h
16.77 Km/h
16.63 Km/h
16.56 Km/h
16.54 Km/h
16.38 Km/h
16.33 Km/h
16.33 Km/h
16.18 Km/h
15.73 Km/h
15.73 Km/h
15.48 Km/h
15.37 Km/h
14.94 Km/h
14.64 Km/h
14.59 Km/h
14.53 Km/h
14.53 Km/h
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91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

21
41
30
55
51

27
32
56
15
68
28
10
42
39
202
76
14
43
65

iDescarga la App

oficial!

Enrique
Antonio

Jose Luis
Daniel Antonio
Juan Francisco
Sara

José

Renato

Sergio
Eduardo

Juan Carlos
Juan Jose
David

Miguel

Luis
Francisco José
David

Carlos

Rubén

David
Francisco

Esteban Gomez
Hernandez Gisbert
Gil Gil

Mufioz Meson
Moreno Gomez
Arribas Gomez
Gascon Gonzalez
Giordano

Nufiez Sanchez
Crespo Diaz-alejo
Rodriguez Yerga
Gayo Mozo
Castafio Masé
Herrero Gomez
Gutiérrez Molina
Vifiuelas Luengo
Tomé Diaz
Cocho Bola
Herrero Gémez
Reviejo Jimenez
Caballero Cortifias

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

15
16
17
28
18

19

29
20
30
21
31
32
20

33
22
34
35
13
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MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Femenino
MASTER 50 Masculino
GRAVEL Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
ELITE Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
EBIKE Masculino

MTB MOSTOLES BIKE M&C
MTB MOSTOLES BIKE M&C

CORRECAMINOS BTT

MTB MOSTOLES BIKE

Mtb mostoles m&c

Méstoles Bike M&C
Méstoles Bike

MTB MOSTOLES BIKE M&C
Méstoles MTB

A Forna

02:45:11
02:45:12
02:46:33
02:46:33
02:47:53
03:18:41
03:18:42
03:27:59
03:28:47
03:32:43
03:41:35
03:42:25
03:42:26
03:44:47
03:44:49
03:45:48
03:47:30
03:47:30
03:47:46
03:48:54
03:53:06

iDescarga la App

oficial!

14.53 Km/h
14.53 Km/h
14.41 Km/h
14.41 Km/h
14.29 Km/h
12.08 Km/h
12.08 Km/h
11.54 Km/h
11.49 Km/h
11.28 Km/h
10.83 Km/h
10.79 Km/h
10.79 Km/h
10.68 Km/h
10.68 Km/h
10.63 Km/h
10.55 Km/h
10.55 Km/h
10.54 Km/h
10.48 Km/h
10.3 Km/h




